
SAN FRANCISCO
LEÓN

Horario semanal: Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

EVA1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:45
 9:35

10:35
11:25

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:40
10:30

11:25
12:05

13:00
13:50

recreo

MOT
Juan Carlos

C FLU SUSP DIREC
Juan Carlos

INNOVAC EN SECTOR PRODUCT
César

S CARGA ARR
César

INGL PRO
Cristina

MOT
Juan Carlos

C FLU SUSP DIREC
Juan Carlos

MOT
Juan Carlos

INNOVAC EN SECTOR PRODUCT
César

S TRNS FREN
David

C FLU SUSP DIREC
Juan Carlos

IT PROF EMPL II
Cristina R

S TRNS FREN
David

S CARGA ARR
César

MEC BAS
Óscar

IT PROF EMPL II
Cristina R

MOT
Juan Carlos

S CARGA ARR
César

C FLU SUSP DIREC
Juan Carlos

IT PROF EMPL II
Cristina R

C FLU SUSP DIREC
Juan Carlos

INGL PRO
Cristina

S TRNS FREN
David

S CARGA ARR
César

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  2 César López Marqués (César) INNOVAC EN SECTOR PRODUCT

  5     '' SIS CARGA Y ARRANQUE (S CARGA ARR)

  2 Cristina Centeno Cantón (Cristina) INGLÉS PROFESIONAL (INGL PRO)

  3 Cristina Rodriguez de la Red (Cristina R) ITINERARIO PROF EMPLEAB II (IT PROF EMPL II)

  5 David Lavigne Pérez (David) SIST TRANSMISION Y FRENADO (S TRNS FREN)

  5 Juan Carlos Núñez Delgado (Juan Carlos) MOTORES (MOT)

  6     '' CIRCUITOS FLUIDOS SUSP Y DIREC (C FLU SUSP DIRECC)

  2 Óscar Ordoñez Álvarez (Óscar) MECANIZADO BÁSICO (MEC BAS)
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